pointer.tangor.net

O'MALEY DES DIABLES DE FEU

1998-04-25 (M) LOF 52580/6848
Couleur : F.Ro.
fiche affixe

La base de données des pointers

Pére

MICKY DU BOIS D'ACACIAS
1996-02-14 (M)

LOF 51089/6597

- F.Ro.

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

FOEHN DU BOIS D'ACACIAS
1990-07-02 (F) LOF 47548/6589 -
F.Ro.

ALDO DU BOIS D'ACACIAS
1985-11-18 (M) LOF 43273/4990 (TR) -
F.Ro.

SAMOURAI DE LA CHAUME
RIGAULT 1981-03-06 (M) LOF
36178/3608 (CHT) - F.Ro.

TESS DU BOIS D'ACACIAS
1982-03-29 (F) LOF 37961/4601 (CH
cs, TR) - F.Ro.

TESS DU BOIS D'ACACIAS
1982-03-29 (F) LOF 37961/4601 (CH
Cs, TR) - F.Ro.

HUILACO'S SCARLET ROBIN
1977-05-31 (M) LOF 33823/2796

NYSTEN DE LA COTE
VIGNERONNE 1977-10-25 (F) LOF
28737/3426 - F.Ro.

http://pointer.tangor.net

- La base de données des pointers -



http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24444
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1203&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=24444
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28511&fn=pedigree&rq=MICKY+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24006&fn=pedigree&rq=FOEHN+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20825&fn=pedigree&rq=ALDO+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17215&fn=pedigree&rq=SAMOURAI+DE+LA+CHAUME+RIGAULT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17215&fn=pedigree&rq=SAMOURAI+DE+LA+CHAUME+RIGAULT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20288&fn=pedigree&rq=TESS+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20288&fn=pedigree&rq=TESS+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23988&fn=pedigree&rq=HUILACO%27S+SCARLET+ROBIN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23987&fn=pedigree&rq=NYSTEN+DE+LA+COTE+VIGNERONNE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23987&fn=pedigree&rq=NYSTEN+DE+LA+COTE+VIGNERONNE
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Mere

JEZABEL DE LA COLOMBE D'OR
1994-04-30 (F)

LOF 50116/7127

- F.Ro.

FIRST DE LA RADAZERIE
1990-07-19 (M) LOF 47646/6079 (CH
CS, TR) - F.Ro.

MAJOR 1988-05-20 (M) LOF
46695/5552 - F.Ro.

LANDWATER ARD RI 1980-07-12 (M)
IKCN70155

FERNGLADE EVE (F) IKCP-74558

VERY GOOD DE LA RADAZERIE
1984-05-05 (F) LOF 41516/5667 -
F.Ro.

NEPTUNE DE LA TOUR DES
GRANGES 1977-12-11 (M) LOF
29188/2803 - F.Ro.

SPRING DE LA RADAZERIE
1981-09-08 (F) LOF 37891/4469 -
F.Ro.

FLAMME DE LA COLOMBE D'OR
1990-05-18 (F) LOF 47611/6689 -
F.Ro.

UN BEL ARISTOCRATE DE LA
COLOMBE D'OR 1983-09-15 (M) LOF
40565/4474 (CH IB) - F.Ro.

SPEED DIT SHANNON DE LA
COLOMBE D'OR 1981-08-02 (M) LOF
37119/4032 - F.Ro.

SABRINA DE LA COLOMBE D'OR
1981-08-02 (F) LOF 37122/4608 -
F.Ro.

VRITTY DE MONT-MELLYN
1984-03-08 (F) LOF 40813/5162 -
F.Ro.

NEPTUNE DE LA TOUR DES
GRANGES 1977-12-11 (M) LOF
29188/2803 - F.Ro.

ROXANE DU MONT DE KALA
1980-02-08 (F) LOF 33951/3766 (CH
cs, TR) - F.Ro.

Eleveur : CHRISTIANE DURUPT
Cotation : 1
Tatouage : WVF167

Estimation des points au pédigrée : 9

Résultats expositions
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20693&fn=pedigree&rq=JEZABEL+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17195&fn=pedigree&rq=FIRST+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15060&fn=pedigree&rq=MAJOR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17583&fn=pedigree&rq=LANDWATER+ARD+RI
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17582&fn=pedigree&rq=FERNGLADE+EVE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=14861&fn=pedigree&rq=VERY+GOOD+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17177&fn=pedigree&rq=NEPTUNE+DE+LA+TOUR+DES+GRANGES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17177&fn=pedigree&rq=NEPTUNE+DE+LA+TOUR+DES+GRANGES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17176&fn=pedigree&rq=SPRING+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21415&fn=pedigree&rq=FLAMME+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=25718&fn=pedigree&rq=UN+BEL+ARISTOCRATE+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=25718&fn=pedigree&rq=UN+BEL+ARISTOCRATE+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30355&fn=pedigree&rq=SPEED+DIT+SHANNON+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30355&fn=pedigree&rq=SPEED+DIT+SHANNON+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30354&fn=pedigree&rq=SABRINA+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20652&fn=pedigree&rq=VRITTY+DE+MONT-MELLYN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17177&fn=pedigree&rq=NEPTUNE+DE+LA+TOUR+DES+GRANGES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=17177&fn=pedigree&rq=NEPTUNE+DE+LA+TOUR+DES+GRANGES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24367&fn=pedigree&rq=ROXANE+DU+MONT+DE+KALA
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Lieu
FR Dijon Exposition Canine Internat

FR Metz Exposition Canine Internati
FR Reims Exposition Canine Internat

FR Paris Exposition Nationale d'Ele
FR Calais Exposition Canine Nationa
FR Strasbourg Exposition Canine Int
FR Metz Exposition Canine Internati
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Glomel Exposition Nationale d'El
FR Metz Exposition Canine Internati
FR Le Bourget Exposition Championna
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Troyes Exposition Canine Interna
FR Metz Exposition Canine Internati
FR Mulhouse Brunstatt Exposition Ca

FR Nancy Exposition Canine National
FR Bozouls Exposition Nationale d'E

Date
2000-07-01 COM
2000-11-05 COM
2001-01-20 COM
2001-05-12 COM
2001-08-04 COM
2001-10-21 COM
2001-11-03 COM
2001-12-01 COM
2002-07-07 COM
2002-11-02 COM
2002-11-09 COM
2002-11-23 COM
2003-02-01 COM
2003-11-01 COM
2004-04-03 COM
2004-05-02 COM
2004-05-30 COM

FR Chalons En Champagne Exposition 2004-06-06 COM

FR Strasbourg Exposition Canine Int
FR Colmar Exposition Canine Interna
FR Bar Le Duc Exposition Canine Nat
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Thivars Exposition Nationale d'E

FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Metz Exposition Canine Internati
FR Chalons En Champagne Exposition
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Vittel Exposition Canine Nationa
FR Saulieu Exposition Canine Nation
FR Metz Exposition Canine Internati

2005-10-23 COM
2006-04-01 COM
2006-05-21 COM
2006-07-15 COM
2006-07-23 COM

2006-10-14 COM
2006-11-04 COM
2007-02-03 COM
2007-05-05 CVM
2007-05-20 CVM
2007-06-24 CVM
2007-11-03 COM

FR Chalons En Champagne Exposition 2008-02-02 CVM

FR Bar Le Duc Exposition Canine Nat
FR Metz Exposition Canine Internati
Total des points

2008-05-25 CVM
2009-09-12 CVM

Classe Juge

Marcel Coste
Claude Rochebeuf
Jacques Goubie
Martine Coste
Marcel Coste
Marcel Coste
Michel Bonn
Maurice Hermel
Marcel Coste
Daniel Juif
Martine Coste
Maurice Hermel
Robert Burtin
Maurice Hermel
Jacques Goubie
Francois Striby
Jean Hostin
Pierre Derouet
Robert Burtin
Guy Mansencal
Elzbieta Chwalibog
Eeva Rautala

Richard Didicher
Daniel Juif

Georges Riva
Anne Geslin
Laurent Pichard
Jacques Goubie
Maurice Hermel

Jean-Baptiste Louvet
Michele De Saint Fuscien

Alenka Pokorn

Jean-Baptiste Louvet

Vincent O'Brien

La base de données des pointers

Pts

7
4
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Qualif.
EXC
B

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
RCACIB
RCACS
B

EXC
EXC
EXC
CACS+1 EXC
B

EXC

EXC

4 EXC

EXC

1 EXC

1 EXC

1EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
1EXC

1 EXC

1EXC

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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10
10
10
11
10
10
10
259


res_concours.php?out=expo&seed=10371
res_concours.php?out=expo&seed=10370
res_concours.php?out=expo&seed=10369
res_concours.php?out=expo&seed=10368
res_concours.php?out=expo&seed=10367
res_concours.php?out=expo&seed=10366
res_concours.php?out=expo&seed=10365
res_concours.php?out=expo&seed=10364
res_concours.php?out=expo&seed=10363
res_concours.php?out=expo&seed=10362
res_concours.php?out=expo&seed=10361
res_concours.php?out=expo&seed=10360
res_concours.php?out=expo&seed=10359
res_concours.php?out=expo&seed=10358
res_concours.php?out=expo&seed=10357
res_concours.php?out=expo&seed=10356
res_concours.php?out=expo&seed=10355
res_concours.php?out=expo&seed=10354
res_concours.php?out=expo&seed=10353
res_concours.php?out=expo&seed=10352
res_concours.php?out=expo&seed=10351
res_concours.php?out=expo&seed=10350
res_concours.php?out=expo&seed=10349
res_concours.php?out=expo&seed=10348
res_concours.php?out=expo&seed=10347
res_concours.php?out=expo&seed=10346
res_concours.php?out=expo&seed=10345
res_concours.php?out=expo&seed=10344
res_concours.php?out=expo&seed=10343
res_concours.php?out=expo&seed=10342
res_concours.php?out=expo&seed=10341
res_concours.php?out=expo&seed=10340
res_concours.php?out=expo&seed=10339
http://www.tcpdf.org

